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 اید. بدون پیشرفت، شما فقط استعداد را تا به امروز با خودتان به این طرف و آن طرف جابجا کرده
 

 های دام و طیور انحراف وجود دارد در توزیع نهاده

نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران گفت: از یکسال گذشته تا کنون هیچ ثبت سفارشی برای واردات نهاده های دامی با ارز نیمایی 

تومانی وارد  کشور شده اند و معلعمعوم  ۰۰۴۴و غیردولتی صورت نگرفته است و تمام نهاده هایی که در بازار آزاد فروخته می شود با ارز 

ر، نیست این نهاده چگونه سر از بازار سیاه درآورده اند. حبیب اسدالله نژاد با انتقاد از شرایط تامین و توزیع نهاده های مورد نعیعاز وعیعو

روزه بعایعد معر   ۰۴روز از سن گمه هایشان می گذرد و براساس اعلام سامانه بازارگاه  ۰۴گفت: برخی از واحدهای مرغداری بیش از 

و  هایشان را تخمیه کنند اما این واحدها هنوز یک کیموگرم هم نهاده دولتی دریافت نکرده اند. یلنی مرغدار دان مورد نیاز خود را خریداری

پولش را واریز کرده است اما از ورف واردکننده ای که قرار است دان را تحویل دهد به بهانه های مختمف بارگیری صورت نمی گعیعرد و 

ی برخعمرغدار مجبور است برای یک دوره تولید هم هزینه نهاده دولتی را بپردازد و هم از بازار آزاد نهاده تهیه کند. وی ادامه داد: دولت به 

 مجموعه ها نهاده مازاد می دهد تا بحران را کنترل کند؛ در حالیکه مرغدارانی که در سالن، مر  در حال پرورش دارند، دسترسی به نهاده و

دان دولتی ندارند. وی اضافه کرد: چون سهمیه تخصیص داده شده به مرغداران دیر بارگیری می شود و مرغداران نهاده های مورد نعیعاز 

 خود را به ناچار از بازار آزاد خریداری می کنند؛ به عبارتی نوش دارو پس از مرگ سهراب  می شود و به دلیل اینکه تولیدکنندگان مشکلات

نقدینگی دارند مجبور می شوند نهاده ها را به شکمی جابه جا کنند که این اتفاق زیبنده تولید نیست. وی در ادامه گفت: از یکسال گذشتعه 

تا کنون هیچ ثبت سفارشی برای واردات نهاده های دامی با ارز نیمایی و غیردولتی صورت نگرفته است و قطلا نهاده های موجود در بعازار 

تومانی وارد کشور شده و در تعوزیعع  ۰۰۴۴سیاه دولتی هستند. به عبارت دیگر تمام نهاده هایی که در بازار آزاد فروخته می شود با ارز 

نهاده های دولتی انحراف وجود دارد. اسدالله نژاد تصریح کرد: وزارت جهاد کشاورزی مدعی است نهاده به اندازه کافی وارد سعامعانعه 

بازارگاه نمی شود، در حالی که وزارت صمت مدعی تامین کامل نهاده ها است. پس در نتیجه نهاده هایی  که پس از ترخیص کعا  وارد 

سامانه بازارگاه نمی شوند منحرف شده و دستگاه های مسئول بایستی پاسخگو باشند. وی با اشاره به اینکه برخی از واردکنندگان و تجار 

به تلهدات خود به درستی عمل نمی کنند و به موقع نهاده تحویل واحدهای مرغداری نمی دهند، گفت: شاید این افراد می خواهند سامانعه 

یعع توزبازارگاه را ناکارآمد جموه دهند و این سامانه را به وور کل از رده خارج کنند زیرا سامانه بازارگاه دست واسطه ها و سودجویان را در 

نهاده ها قطع می کند و این به نفع کسانی که قبلا در نبود سامانه بازارگاه از شرایط منتفع می شدند، نیست. نایب رییس کانون انعجعمعن 

تومانی گرفت بایستی این سامانه همچنان پابرجا باشعد تعا  ۰۰۴۴صنفی مرغداران ابراز کرد: حتی اگر دولت روزی تصمیم به حذف ارز 

مرغداران بی واسطه نهاده های مورد نیاز خودشان را خریداری کنند. وی با بیان اینکه توزیع مر  کمتر از قیمت مصوب و تحویل نعهعاده 

مازاد به برخی مجموعه ها در قبال تحویل مر  در بازار سیاست غمطی است که دولت در پیش گرفته، گفت: دولت اگر صد در صد نعهعاده 

تومانی در هیچ جای کشور وجود نخواهعد داشعت. بعا  ۰۴۴هزارو ۰۴های مرغداری ها را به موقع تامین کند هیچ مشکمی در تامین مر  

تخصیص سهمیه یک واحد مرغداری به واحدهای دیگر برای رفع موقتی مشکلات،  مدتی دیگر مجددا با چالش تامین نهاده و به تبع آن 

مر   مواجه خواهیم شد. وی در پایان گفت: مرغداران دچار مشکلات شدید نقدینگی هستند. مرغدار سرمایه تهیه می کند تا نهاده دولتی 

 بگیرد ولی از آن ورف  مجبور می شود نهاده آزاد را چندین برابر خریداری کند و آخر دوره تولید هم دو برابر قیمتی که مر  را می فروشعد

 بدهکار می شود.

 سه دلیل اصلی افزایش قیمت مرغ
عمی تشنه دل رییس سازمان صمت استان سمنان در ششمین جمسه کارگروه تنظیم بازار استان سمنان با اشاره به قیمت مر  در ایعن 

استان خاورنشان کرد: با همراهی و همکاری استانداری سمنان و دیگر دستگاه های مسوول هم اکنون گوشت مر  در استان سمنان بعه 

تومان به فروش می رسد. وی با اشاره به تفاوت قیمتی ایعن کعا  در بعرخعی  ۰۴۴هزار و  ۰۴ازای هر یک کیموگرم با قیمت مصوب 

شهرستان ها تصریح کرد: در فروش گوشت مر  با قیمت مصوب در شهرستان گرمسار مشکلاتی وجود دارد که با هماهنگی انجام شعده 

برای رفع این دغدغه اقدام خواهد شد. تشنه دل از ارسال بخش عمده مر  و تخم مر  تولیدی مازاد استان به دیگر استان ها خبر داد و 

تُن گوشت مر  برای تنظیم بازار و رفع مشکل کمبود عرضه در پایتخت  ۰۴اضافه کرد: استان های همجوار تهران مکمف به ارسال روزانه 

شدند. وی گفت: در استان سمنان در بحث تامین مر  و تخم مر  به هیچ عنوان مشکل نداریم . وی با اشاره به چرایی افزایش معر  در 

روزهای گذشته اظهار کرد: ترس از گرانی، احتکار خانگی و کاهش جوجه ریزی از مهمترین د یل افزایش قیمت مر  در کشور و اسعتعان 

سمنان ترس وی هفته های اخیر بوده است. تشنه دل ادامه داد: در این ورح های نظارتی، با حضور بازرسان سازمان صمت استان، بالع  

مورد تخمف گرانفروشی، عدم درج قیمت و ... تشکیل شده است. وی با بیان  ۰۹۰مورد بازرسی انجام شده است که متلاقب آن  ۰۰۴۴بر 

اینکه وضلیت توزیع گوشت مر  و تخم مر  در سطح استان مناسب است و هیچگونه کمبودی در سطح استان نیست و افزود: در حعال 

تومان در سطح واحدهای صنفی عرضه می شود. رئیس سازمان صمت استعان اضعافعه  ۰۴۴هزار ۰۴حاضر گوشت مر  با قیمت مصوب 

کرد: اولویت واحدهای تولیدی و مرغداری های گوشتی و تخم گذار استان باید رفع نیاز گوشت مر  و تخم مر  در سطح استان باشعد و 

بلد از تامین نیاز استان اجازه می یابند که محصو ت مازاد را از استان خارج کنند.وی ضمن هشدار به متخمفین گفت: با توجه به اجعرای 

ورح نظارتی درج قیمت، تمامی واحدهای صنفی و خدماتی موظف به نصب نرخ نامه و درج قیمت کا  هستند و با واحدهای متخمف بعرابعر 

 قانون نظام صنفی برخورد می شود.
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